
DZM.5242.30.2023

POSTANOWIENIE  Nr  164/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  18  grudnia  2023  r.

w sprawie  podziału  Gminy  R»rł'rznira  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419  Fg 2 w związku  z art. 419  Fg 2a ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Radecznica na okręgi wyborcze, ustala się ich grarńce,

numery  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

% 2. Numery ękręgóę wyborczy5,h, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach

określa  załącznik  do postanowienia.

ę3.Postanowierńe  podle@a' przekazaniu Radzie Gminy Radecznica, Wojewodzie

Lubelskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Radeczrńca.

e) 4. Na  postanowienie  Radzie  Gminy  Radecznica,  a także  wyborcom  w liczbie  co najmniej  15

przysługuje  prawo  yniesierńa  skargi  do Naczelnego  Sądu  Admirństracyjnego,  w  terminie  3 dni

od daty  podania  póstanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na strorńe

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodrńe z art. 9 {SI 1 Kodeksu

wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Zamościu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Gminy  Radecznica.

Komisarz

ościu  I

Piotr  Jan  Szafrański



Załączrńk

do postanowienia  Nr  164/2023

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z dnia  18 gnidnia  2023  r.

Podział  Gminy  Radecznica  na  okręgi  wyborcze



UZASADNIENIE

W dniu  14 gnidnia  2023 r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  wniosek

z upoważnienia  Wójta  Gminy  Radecznica  od Sekretarza  Gminy  o aktualizację  opisu  granic

okręgu  wyborczego  nr  5 w gminie  Radecznica.

Zgodnie  art. 419  !S) 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  podział  na okręgi  wyborcze,  ich  granice  i numery  oraz  liczbę

radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  ustala  komisarz  wyborczy.  Natomiast  zgodnie

z art. 421. % 1 Kodeksu wyborczego zrniany grarńc okręgów wyborczych mogą  być dokonywane

najpóźniej  na 3 miesiące  przed  upływem  kadencji.

W związku  z tym  okręg  wyborczy  nr 5 w gminie  Radecznica  otrzymuje  brzrnierńe:

,,Radecznica:  ul. B. Pnisa  od nr 2 do nr 8A, ul. Krótka,  ul. Ludowa,  ul. Polna,  ul. Słoneczna,

ul. Uście,  ul. Zamojska,  ul. Zdrojowa,  ul. Zielona"

Wobec  powyźszego  Komisarz  Wyborczy  w Zarnościu  I postanowił  jak  w sentencji.

ybo

OSClu

Piotr  Jan  Szafrański


